Danielle ed Orso
fratelli, figli del fu
Durodo, vendono

tradedesse et tradedimus vobis Ermuald gastaldio, idest aliquantola terra ad Vato ^(a)(¹), ad prope casa nostra un cum pomefferis suis, qui havet ipsa terra in longitudinem petis trenta et sex, et in latitudinem havente de uno capite petis viginti et quattuor, et ab alio capite havente petis viginti et duos et semesse. ex uno latere tenente nos suprascripti vinditores et ab alio latere tenente suprascripto emture. ab uno capite possedente Senature paravere dano ^(b). et ab alio capite percurrente via publica. et confetemur nus suprascripti vinditores quia recepimus ad te emture exinde pretio auri solidus septe tantum ^(c), ut ad presente die hac ipsa suprascripta terra, sicut super legitur in tua empturi et tuis heredibus permaneat potestatem, faciendi exinde quod vobis placueret, nullo homine contradicente, neque nus vinditores, neque heredes nostros. et sicut non credimus fieri nus vinditores, aut heredes nostri, vel aliquis aliquando te suprascripto empture, aut tuos heredes, de suprascripta vindicione nostra pulsavere, vel, quod abset, eviceret, aut non potueremus vobis eam ab unoquenque homine defensare, tunc conpunamus nus suprascripti vinditores ^(d), vel heredes nostri, vobis emturi, vel ab vestros heredes, dupplo precio, rem quoque meliorate, edificacionis ipsius terre satis esimus reddituri. acto ^(e) Tarbisus ^(f) per indicionem suprascriptam.

✠ Ego Danihel in hanc vindicione a nobis facta manu mea subscripsi.

✠ Ego Ursus in hanc vindicione a nobis facta manu mea subscripsi.

✠ Ego Cecco rogadus ad Danaele et Urso in hanc vindicionem testis subscripsi.

✠ Ego Albini rogadus ad Danaele et Orso germanis in hanc vindicionem testis subscripsi.

(a) *Maffei dopo aver trascritto vato, mutò l'iniziale in maiuscola.* (b) *Così A. Certo si sbaglia B scrivendo parva erudum Maffei sopra parva scrisse parte* (c) *In A tantum sta fra due eguali interpunzioni (due punti). Maffei lega tantum a septe e con punto e virgola lo divide da ut* (d) *Le lettere vinditur sono bensì di prima mano, ma scritte sopra lavatura.* (e) *A act.* (f) *A tarbis*

(1) Vado, nel distretto di Portogruaro.

ad Ermuald gastaldio una terra a Vado, presso alla loro casa.

Ne ricevono il prezzo in sette soldi d'oro.

✠ Ego Iuhannes rogatus ab suprascriptis Danaaele et Ursu germanis in hanc vindicionem subscripsi.

✠ Ego Augis rogatus ad suprascriptis germanis in hanc vindicione testis subscripsi.

✠ Ego Teoduald rogatus ab suprascriptis Danihel et Urso germanis hanc paginam vindicionis scripsi et postradita conplivi.